ministratoribus Cyrillo & Juvenali Episcopis Tranquillinus & Alexander & Helladius & reliqui Episcopi qui cum eis, in Domino gaudere. Nota quidem rectae glorificationis est fides quae a divinis & adorabilibus scripturis ab olim nobis est praedicata. Nihilominus haec ipsa nobis a sanctis patribus tradita est qui in Nicaena synodo congregati sunt, quorum tot passiones erant pro pietate quot membra. Quia vero propter nonnulla certamina piissimus & amicus Christi Imperator literis suis orthodoxos sacerdotes undique ad Ephesum convocavit, in hoc quoque imitatus proprium circa fidem zelum, & sumus pene omnes per divinam gratiam congregati, deest autem praesentiae sanctae synodi religiosissimus Joannes Antiochenus Episcopus, qui & ipse jam in januis est juxta quae nuper suis literis intimavit, & per eos quos praemisit praefectianos atque magistrianos nuntiata sunt. Similiter etiam nonnulli ex occidentalibus Episcopis synodo adfuturi, mandarunt autem vestrae reverentiae, tamquam qui graviter habent sustinere usque ad ejus adventum, & urgent de his quae visa sunt piissimo Imperatori, (ne audientia celebretur antequam praedicti Deo amicissimi Episcopi sint praesentes,) hujus (rei) gratia has ad reverentiam vestram direximus literas, ut sustineatis Deo amicissimorum comministrorum praesentiam, & nec eos qui depositi sunt suscipiatis quoquo modo, neque illos qui ab Episcopis suis vel olim sunt excommunicati vel nuper. Manifesta enim sunt quae de his definiunt regulae; & praevaricantibus se defixere increpationes non modicas, quae nullo modo queunt despici a sancta synodo. Et illud vero reverentia vestra cognoscat, quia omnia quae ab audacibus abrupte fuerint perpetrata, contra praesumentium retorqueantur audaciam & a Christo Domino & a divinis canonibus. (There follow the signatures of sixty-eight bishops.) Compare the Letter to Theodosius, Labbe (Mansi), iv. 1232-6.

<sup>1</sup> Literally: 'Christ-fearing'.

<sup>2</sup> Syr. *magēstryânôs* = Gk. *μαγεστριανός*, cp. p. 343.

<sup>3</sup> Syr. *hūpharkîqô* = Gk. *ὑπαρχικοί*; see n. on pp. xv-xvi.

should await the coming of the excellent bishops our colleagues and that you should not receive at haphazard any whose deposition<sup>1</sup> has been enacted nor those who have been or are coming under sentence of suspension from their bishoprics. For it is known what the holy canons ordain on this account, and those who transgress them are condemned to no slight punishment, which cannot by any means be transgressed by the Holy Council. May your Reverence then know also this, that everything which is done in boldness by bold men will be found to recoil on your boldness through Christ the Lord of all and through the holy canons.